33111120-33114228
پست الکترونیکی:

Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:

www.kayhan.ir
کد پستی: 1144831599
صندوق پستی: 11155/3631

تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

اذان ظهر: 12/18، اذان مغرب: 18/10، نیمه شب شرعی: 23/36، اذان صبح )فردا(: 5/20، طلوع آفتاب )فردا(: 6/44

کوتاه از سراسر جهان

یک شنبه 2 اسفند 13۹4 12 جمادی الاول 143۷ 21 فوریه 2016 شماره 21286

هر می گویند صهیونیست ها
چه می توانستیم کردیم، خانه های
فلســطینی ها را تخریب کردیم،
آنها اما کشتیم... را کودکانشان
ما همچنان در حال شکار کردن
هستند. اسرائیل دیگر امن نیست.